
РЕЗУЛТАТИ од испитот  по предметот ОРТОДОНЦИЈА  

на студентите по Дентална Медицина ,  

одржан на 03.09.2025 година 

 

Предмет: Ортодонција 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: Испит 

Студиска програма: Доктори по Дентална Медицина 

Датум на полагање: 03.09.2025 од 10.00 -11.00 часот 

 

 Број на индекс Бодови 
1.  7486 35 
2.  7484 33 
3.  7156 29 

 

 

Тестот носи вкупно 50 бодови . Испитот е положен со минумум 30  бода.  

 

 

 

   Раководител на Катедра по Ортодонција 

Скопје, 03.09. 2025                                                   _________________________                                         

                                                                                 Проф. д-р Лидија Кануркова 


